AW Angebote flir Kinder 2024

in der St. Bernward Gemeinde
s s Lehrte — Sehnde- Bolzum

Angebote der Kinderkirche

Ve

Osterrallye fir Kinder ]

&

N I
01. Juni 2024
Aktionstag im Edith-Stein Camp in Arpke
\_
(
- 21. September 2024 J

Kinderbibeltag

\

16. November 2024
Bastelaktion

Nahere Informationen werden zu gegebener Zeit in
einem Extra-Flyer veroffentlicht.

Angebote zur Osterwoche

22.03.2024 15.00 Uhr Palmstockbasteln im Pfarrheim

e Mitzubringen ist ein stabiler Stock
e Eltern kdnnen dabei sein und unterstiitzen

24.03.2024 10.30 Uhr  HI. Messe am Palmsonntag

e Mitzubringen ist der gebastelte Palmstock

29.03.2024 10.30 Uhr  Familienkreuzweg am Karfreitag



Kindergottesdienste im Pfarrheim

04.02.2024
03.03.2024
07.04.2024
03.11.2024
01.12.2024

10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr

Familienmessen und besondere Gottesdienste

18.02.2024

21.04.2024
02.06.2024

16.06.2024
18.08.2024

01.09.2024

15.09.2024
24.11.2024

15.12.2024
24.12.2024

Vorankiindigung:

Im Januar 2025 wird es wieder die

09.00 Uhr

10.30 Uhr
09.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr
16.00 Uhr

Sternsingeraktion geben.

Naheres erfahrt ihr dann in einem Extra-Flyer.

Familienmesse (von den
Ministranten gestaltet)
Familienmesse
Fronleichnamsfeier mit
Prozession

Familienmesse
Familienmesse zum
Gemeindefest in Sehnde
Open-Air-Gottesdienst im
Edith-Stein-Camp in Arpke
Familienmesse
Familienmesse mit Vorstellung
der Kommunionkinder
Familienmesse

Andacht fur Familien




